
PACHET PRODUSE NEALIMENTARE

I.D.: 98035965

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.259,94 RON - 1.259,94 RON

Descriere: pachetul contine: 1.BONETE DE UNICA FOLOSINTA(CUTIE 100BUC.) - 6CUT.X16,80LEI=100,80LEI 2.MANUSI DE UNICA FOLOSINTA(MARIMEA M,CUTIE 100BUC.) - 6CUT.X33,61LEI=201,66LEI 3.LINGURITE DE UNICA FOLOSINTA(PUNGA 10 BUC.) - 9PAC.X8,40LEI=75,60LEI 4.FURCULITE DE PLASTIC(PUNGA DE 10 BUC.) - 10PAC.X8,40LEI=84LEI 5.PAHARE DE UNICA FOLOSINTA(50ML PUNGA DE 50BUC.) - 6PAC.X12,60LEI=75,60LEI 6.SERVETELE DIN HARTIE(PACHET 20BUC.) - 25PACX6,72LEI=168LEI 7.PROSOAPE DE BUCATARIE DIN HARTIE(ROLA DE 3 STRATURI) - 12ROLEX12,60LEI=151,20LEI 8.FARFURII DE UNICA FOLOSINTA(PACHET DE 50BUC.) - 10PAC.X12,60LEI=126LEI 9.TIGAIE GRILL - 1BUC.X210,08LEI=210,08LEI 10.PUNGI PENTRU GHEATA - 100BUC.X0,67=67LEI
